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Yliopistoon opiskelemaan
SALOMON BÄCKMAN

Pyhäjokiselle Katja Virpirannal-
le lukion jälkeisen opiskelupaikan 
päättäminen oli helppoa, sillä hän 
tiesi jo kauan haluavansa yliopis-
toon. Suunnitelmissa olivat kemian 
opinnot. Pyhäjoen lukion jälkeen 
hän pääsi Oulun yliopistoon, joka 
oli sopivan lähellä.

Kahden kemian opiskeluvuoden 
jälkeen on ala yliopistossa kuiten-
kin vaihdellut. Vasta suomen kielen 
opiskelu tuntuu todella oikealta, 
koska aine kiinnostaa Katjaa ja koska 
hän ymmärtää sitä ja koska se tun-
tuu hyödylliseltä. Aina on kuitenkin 
hyväksi se, että on opiskellut monia 
eri aineita – ei tule putkiaivoksi.

Opiskelu itsenäistä

Yliopistossa opiskelun Virpiranta 
kertoo olevan vaikeampaa kuin lu-
kiossa. Tentteihin on luettava ihan 
oikeasti, jos meinaa pärjätä. Sen 
lisäksi yliopisto-opiskelu on myös 
täysin itsenäistä. Kukaan ei vahdi, 
että oikeasti opiskelee. Luennoilla-
kaan ei ole aina aivan pakko istua, 
mutta tietenkin tarpeen mukaan.

 
Parasta yliopisto-opiskelussa ovat 

hänen mielestään olleet useimmat 
suomen kielen luennot, jotka ovat 
piristäviä kokemuksia. Luennoil-
la oikeasti huomaa, että opettajat 
ovat kiinnostuneita opettamastaan 

aineesta. ”Se ei ole sellaista persoo-
natonta paperista lukemista, johon 
luonnontieteiden puolella ehdin 
harmittavan usein törmätä”, Katja 
kritisoi.

Opiskelua yliopistossa Virpiranta 
suosittelee kenelle tahansa: ”Kan-
nattaa sitä yrittää, jos vain jokin 
kiinnostavalta tuntuva ala löytyy. 
Monet, jotka eivät ole koulun pen-
killä viihtyneet, ovatkin löytäneet 
opiskeluintoa yliopistossa. Mutta 
ikävä kyllä joskus myös koulussa 
hyvin menestyneet eivät saakaan 
opintoja suoritettua yliopistossa.”

Mielenkiintoisia sivuaineita, 
mielenkiintoinen työpaikka

Tällä hetkellä Virpiranta opiskelee 
sivuaineena viron kieltä; ensi vuon-
na olisi tarkoitus aloittaa fonetiikka 
ja yleinen kielitiede: ”Kirjallisuuden 
opinnot eivät tällä hetkellä kuulu 
suunnitelmiini. Se tarkoittaa väki-
sinkin sitä, että äidinkielenopettajaa 
minusta ei tule. Mutta en ole yhtään 
varma, haluanko edes äidinkielen-
opettajaksi. Näillä näkymin suun-
nitelmissa olisi kielenhuoltajan ura 
– eli käytännössä oman pilkunvii-
laustoimiston perustaminen.”

Virpirannan äskettäin saama työ-
paikka erään melko tunnetun selain-
pelin ylläpidossa tietysti hiukan hait-
taa opiskelua, mutta toivottavasti ei 
kuitenkaan liikaa: ”Tarkoitukseni on 
kuitenkin tehdä töitä rahoittaakseni 
opintoni, joten siinä mielessä se ei 
saisi mennä edelle itse pääasiasta.”

Hurraa ylioppilaille. Ylioppilaat ovat isänmaan – ja Pyhäjoen – toivo. Vappu on ylioppilaiden, työväen ja kaikkien 
maailman ihmisten kevään juhla. Katja Virpiranta pääsi ylioppilaaksi Pyhäjoen lukiosta keväällä 2004.

Nykyisin Katja Virpiranta opiskelee Oulun yliopistossa, mutta kotiseudulle 
Pirttikoskelle on aina kiva palata.

Vappuhattuja

Vapputunnelmissa tehtiin vappuhattuja. Hyvää vappua!

Annalan navettaan uusi katto
MARJO LUOKKANEN

Museovirasto on myöntänyt Py-
häjoen kunnan omistamaan Anna-
lan kotiseutumuseoon 3000 euron 
avustuksen navetan katon uusimi-
seen. Edellisen kerran navetan katto 
uusittiin parikymmentä vuotta sitten 

päreillä. Nyt päreet korvataan mus-
talla huopakatteella.

Pohjois-Pohjanmaan museon tut-
kija Maisa Lukkari teki kesällä 2007 
inventoinnin navetasta: Kulttuurihis-

torialliselta arvoltaan (asteikolla 0-
4) navetan sisätilat ovat arvokkaat 
(3). Navetta on erikoinen suurtilan 
kesänavetta ja aikanaan moderniksi 
sisustettu hirsinavetta.

Raahe-
opiston 
kevätnäyttely 
kirjastossa

Yksi varmimmista kevään merkeis-
tä ja samalla yksi vuoden suosituim-
mista näyttelyistä on Raahe-opiston 
kevätnäyttely. Näyttelyssä nähdään 
talven aikana Pyhäjoella eri käsi-
työ- ja kuvataidepiireissä syntyneitä 
tuotoksia. Puutyö-, entisöinti-, ver-
hoilu-, ompelu-, kudonta-, posliinin-
maalaus- ja kuvataideryhmien työt 
täyttävät näyttelytilan torstaihin 15. 
toukokuuta saakka. Raahe-opiston 
kevätnäyttely on avoinna maanan-
taina ja torstaina 11-16, tiistaina, 
keskiviikkona ja perjantaina 13-20. 
Tervetuloa tutustumaan!
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MA, TI, TO 10-16
KE   10-24
PE   10-03
LA   14-03
SU   12-22

Vanhatie 48
86100 Pyhäjoki
044-3500 540
www.dado.ws

 PERJANTAI 2.5.    LAUANTAI 3.5.    SUNNUNTAI 4.5.
Suosittu

KARAOKE

Liput 3e

”Lätkälauantai”

klo 16.00 ratkotaan 
pöytälätkän Pyhäjoen 
mestaruus. Ilmottaudu 

mukaan!

klo 21.00 ensimmäinen 
MM-kisapeli isolta

scriiniltä
SAKSA - SUOMI

Pelin jälkeen lauletaan 
KARAOKEA

Liput 3e

V  A  P  P  U
VAPPUAATTO 

30.4.
VAPPUPÄIVÄ 

1.5.
Tanssikansan suosikki

Maarit 
Peltoniemi

&
Federal

Liput 7e
Huom! Olemme avoinna 

04.00 saakka

Vappulounas:

Porkkanasosekeitto
Yrttistä porsaan ulko-

filettä
Kermaperunoita
Kahvia/simaa ja tippa-

leipää

13e
Pöytävaraukset 

044 - 3500 540

Pe 2.5 - su 4.5.

Kinkku-ananas

pizza

kotipakettiin

5e

Klo 12 - 17
Noutopöydästä

Broilerin rintafilettä cur-
rykastikkeella, sis. salaatti-

pöydän.

www.
dado.

ws

Tornien taisto lauantaina
Kevään odotetuin lintutornita-

pahtuma Tornien taisto järjestetään 
lauantaina 3.toukokuuta klo 5-13 
mm. Parhalahden kalasataman lintu-
tornissa. Tornien taisto on BirdLife 
Suomen järjestämä leikkimielinen 
kilpailu, jossa pyritään havaitsemaan 
lintutornista mahdollisimman monta 
lajia kahdeksassa tunnissa. Samalla 
tehdään lintuharrastusta tunnetuksi 
ja kerätään varoja linnustonsuoje-
luun. Viime keväänä Parhalahden 
tornista havaittiin yhteensä 94 eri 
lintulajia. Yleisö on tervetullut jokai-
seen kisaan osallistuvaan torniin.

Kukko opettaa kuvataidetta
NOORA KOPISTO

Pyhäjoella on tämän lukukauden 
opettanut kuvataidetta Elisa Kuk-
ko. Vähästäkyröstä kotoisin oleva 
opettaja opiskeli lukion jälkeen Ro-
vaniemellä Lapin yliopistossa kuva-
taidekasvatusta. Valmistuttuaan hän 
lähti vuodeksi Amerikkaan vaihtoon. 
Amerikan vuoden jälkeen hän työs-
kenteli Tampereen ilmaisutaidon 
lukiossa.

Kukko opettaa kuvataidetta ala- ja 
yläasteen lisäksi myös lukion opis-
kelijoille. Hän kuvailee eroja huo-
mattaviksi.

”Ala-asteella taidetta käsitellään 
leikin kautta, kun taas lukiossa pitäisi 
ymmärtää jo paljon syvällisemmin.”

Taidetta koko elämä

Uravalinta oli Elisa Kukolle melko 
selkeä. Hän tiesi alusta alkaen, että 
tuleva työ tulee liittymään jollain 
tavalla taiteeseen: ”Pelkkä taiteilijan 
ammatti tuntui niin yksinäiseltä, että 
halusin sosiaalista elämää ympäril-
leni.”

Parhaimmaksi puoleksi kuvaama-
taidon opettajan työssä hän kuvailee 
oppilaiden onnistumisen tunnetta ja 
kun he nauttivat siitä, mitä tekevät.

Kukko tunnustaa itsekin tuottavan-
sa monenlaista taidetta: grafiikasta 
keramiikkaan – ja kuvittaminenkin 
kiinnostaa. Myös maalaamista hän 
sanoo harrastavansa.

Elisa Kukko Halloween-asussa. Hienoksi taideteokseksi Elisa kuvailee Rova-
niemen Snow Show:ssa ollutta jäästä veistettyä suurta labyrinttia, johon hän 
meinasi itsekin eksyä.

Lukukauden aikana Elisa Kukon kuvataiteen opiskelijat ovat tuottaneet Kuulumisiin monenlaista taidetta.

Aihetta kiitokseen

Ja äkkiä on ilta
Jokainen yksinään maan sydämellä
auringonsäteen lävistämänä:
ja äkkiä on ilta.

Salvatore Quasimodo
Suom. Elli-Kaija Köngäs

Kuulumiset julkaisee Aihetta Kiitokseen -
palstaa. Lukijoilla on mahdollisuus lähettää 
ilmaiseksi lyhyitä viestejä, joissa kiitellään ar-
kipäivän tapahtumia, tekoja tai sanoja. Kiitok-
sen aiheen voi lähettää sähköpostilla osoit-
teeseen sari.rintamaki@pyhajoki.fi tai käydä 
tuomassa lukiolle. Laita viestiin teksti Aihetta 
Kiitokseen, oma nimesi, osoitteesi ja puhelin-
numerosi. Kiittää voi nimellä tai nimimerkillä.
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Koulujen ruokalista 
viikolle 19

Ma 5.5.: uunimakkara, perunamuusi, salaatti
Ti 6.5.:   mannapuuro, soppa, pehmeä leipä, leike
Ke 7.5.:  seikeitto, pehmeä leipä, juusto
To 8.5.:  lihaperunalaatikko, punajuuri, salaatti
Pe 9.5.:  mesikämmenkastike, perunat, salaatti

  Kunniakierros on liikun-
tatapahtuma, jossa kävellen 
tai juosten tuetaan jotakin 
hyvää asiaa. Pyhäjoen kou-
lujen alakoulut pinkaisevat 
kunniakierrokselle 13.5. 
Tapahtumalla tuetaan In-
tian köyhiä lapsia tutun 

Kunniakierros
  Alakoulujen kädenojennus Intiaan

kansala is jär jestömme 
Operaatio Ruutin kautta. 
Kunniakierros on lastem-
me keino auttaa ikätove-
reitaan Intiassa. Intialai-
set arvostavat koulutusta, 
mutta kaikki eivät kouluun 
pääse. Syynä on köyhyys 

tai asuminen liian kaukana 
koulusta.

  Ala-asteiden oppilaat et-
sivät lähipäivinä itselleen 
tukijoita, sponsoreita. He 
yrittävät hankkia itselleen 
niin monta tukijaa kuin mah-
dollista. Sponsoreina voivat 
olla vanhemmat, isovanhem-
mat, kummit tai kuka tahansa. 
Tukijalta tiedustellaan, kuinka 
monta euroa hän on valmis 
maksamaan jokaisesta ker-
roksesta, jonka lapsi juoksee 
tai kävelee. Tapahtuma sitten 
osoittaa, montako kierrosta 
sponsori joutuu maksamaan. 
Maksu laskutetaan  sponso-
rilta aikanaan postin kautta.

     
Jokainen  koulu järjestää 

kunniakierroksen omana ta-
pahtumanaan. Kierroksen 
pituus on noin urheilukentän 
ympäri.

Kukan päivä, 13.5. on pe-

rinteinen kevättapahtumien 
päivä. Mm. Maamme laulu 
esitettiin ensimmäisen ker-
ran Kukan päivänä Helsingis-
sä Kumtähden kentällä 160 
vuotta sitten. Se sopii hie-
nosti iloisen liikuntatapahtu-
man ajankohdaksi. Tervetuloa 
kannustamaan juoksijoita. Ta-
pahtumalla tuetaan lasten lii-
kuntaharrastusta. Oma kunto 
kohenee ja joku voi aloittaa 
opiskelun Tamil Nadun Yer-
caudissa.

Intiassa on juuri alkanut 
loma. Uusi lukukausi alkaa 
1.6. Monet lapset odottavat 
tukea. Ala-asteen oppilaat 
voivat juosta avaamaan hä-
nelle koulun oven. Lukuvuo-
den kustannukset vaihtelevat 
koulusta ja luokka-asteesta 
riippuen 30 – 120 euroon. 
Joku juoksija voi jo yksinään-
kin hankkia koulupaikan ikä-
toverilleen Intiassa. Näiltä Yercaudin kujilta ei olisi pitkä matka kouluun, jos vain olisi rahaa 

koulumaksuihin

Murugesan asuu orpokodissa. Kouluun pääsy on mahdollista vain ulkopuoli-
sella tuella

Ennen kuntosalin käyttäjien kes-
kuudessa oli ongelmana useat 
”pummilla” treenaavat, mutta tänä 
päivänä heitä ei enää ole kovinkaan 
monta. Kuntosalikortin lunastaneita 
on tällä hetkellä 80, ja senioripas-
silla kuntosalia käyttäviä 19. Käyttä-
jäkunnan kävijämäärä on korkea ja 
ikäjakauma laaja, mikä kertoo kun-
tosalin tärkeästä asemasta kaikkien 
kuntalaisten liikuntatottumuksissa 
– ja kaikki tulevat toimeen keske-
nään, mikä on erittäin myönteistä. 
Me-henkeä pitäisi kuitenkin kun-
tosalin siisteyden puolesta vähän 
vielä hioa. Onko mahdollista, että 
muutaman siivottoman treenaajan 
takia vastuuttomuus on levinnyt 
muihinkin kuntosalin käyttäjiin?

Kuntosalin vastuutonta käyt-
töä on havaittu jo pitemmän ajan 
saatossa - painot jätetään tan-
koihin/laitteisiin, käsipainot eivät 
kulkeudu treenien jälkeen takaisin 

Kuntosalin käyttäjät huomio!
telineisiin sekä yleistä epäjärjestystä 
kaiken treenitavaran osalta. Omien 
jälkien siivoaminen kuuluu jokaisen 
kuntosalinkäyttäjän velvollisuuk-
siin, samoin myös rikkoontuneista 
laitteista ilmoittaminen eteenpäin 
Monitoimitalon henkilökunnalle. 
Kuntosalin käyttäjien on syytä myös 
muistaa, että salilla ei ole ketään eri-
tyistä ”äitiä”, joka päivästä toiseen 
siivoaisi muiden jälkiä ja huolehtisi 
kuntosalin järjestyksestä.

On toki ymmärrettävää, että kun-
tosalin pienestä koosta johtuen 
kaikelle tavaralle ei tunnu löytyvän 
oikeaa paikkaa 

– esimerkiksi kahvakuulat. 
Kuntosalille on kuitenkin tehty 

muutama laatikko, jotta saadaan ir-
totavaralle selkeämmät säilytyspai-
kat. Kuntosali on mahdollista pitää 
järjestyksessä ilman näitä parannuk-
siakin - asia on testattu. Jokaisen tu-
lisi nyt skarpata omaa käytöstään 

salilla. Ei ole mitenkään moitittavaa, 
jos huomauttaa kanssatreenaajille, 
että laittaisivat käyttämänsä tava-
rat takaisin paikoilleen, tähän jopa 
kannustetaan!

Tilannetta tullaan seuraamaan ja 
toivomme, että kuntosali pysyisi jat-
kossa siistimpänä. Epäjärjestys voi 
pahimmassa tapauksessa olla jopa 
turvallisuusriski. Lisäksi Monitoimi-
talon henkilökunnan työtä helpot-
taa, jos painot ja muu treenitavarat 
ovat omilla paikoillaan. Valitettava 
tosiasia on, että jos muutosta pa-
rempaan ei tapahdu, joudutaan 
turvautumaan järeämpiin otteisiin. 
Pahimmassa tapauksessa joudumme 
sulkemaan koko kuntosalin määrä-
ajaksi kaikilta käyttäjiltä. Tätähän me 
emme tahdo, joten muistakaapas, 
että siistillä salilla on kaikkien mu-
kavampi treenata!

Maire Ekoluoma / Vapaa-aika-
jaosto

PYHÄJOEN KUNTA
Kunnanvirasto on suljettu 

perjantaina 2.5.2008.

Kunnanhallitus

Kuulumisten mielipiteet
Mielipidekirjoitusten enimmäis-

mitta on puoli konekirjoitusliuskaa. 
Myös selkeitä käsin kirjoitettuja 
juttuja voi lähettää julkaistavaksi. 
Mielipiteen kirjoittaminen ei tie-
tenkään maksa mitään. Nimimerk-
kikirjoituksia julkaisemme vain to-
della poikkeustapauksissa. 

Kaikkien kirjoitusten mukana pi-
tää olla kirjoittajan nimi, osoite ja 
puhelinnumero. Kirjoitusten va-

linta, otsikointi, muokkaaminen ja 
lyhentäminen jäävät toimituksen 
tehtäväksi. Tekstejä ei palauteta. 

Mielipiteen voi lähettää sähköpos-
tilla suoraan päätoimittajalle osoit-
teeseen sari.rintamaki@pyhajoki.fi. 
Mielipiteen voi lähettää myös fak-
silla 08-4390282 tai postin kautta 
Pyhäjoen Kuulumiset, Koulutie 8, 
86100 Pyhäjoki

Ilmoittajille, mainostajille ja kirjoittajille

Kuulumisiin ilmoituksen tai jutun haluavien 
tulee käydä lehden teon aikana toimituksessa 
(puhelin 4390244) tai pyytää ilmoituksensa/
juttunsa sähköpostilla nähtäväkseen.

Oli syyskuu kuuskytseitsemän
kun aloitin oikean työelämän.
Eläkevirkahan sen piti olla,
vaan paljon on keikkunut elämänjolla,
kun liikkeelle lähdin valtion hommista
enkä koskaan ollut kuullut eläkepommista.
Ei keksitty ollut perehdytys-juttua
Kaiken piti olla täysin tuttua.
“Tuossa sinun pöytäs ja puhelin on”,
Ja samassa  työtahti mahdoton!

Matkan varrella ammatti vaihtui
ja välillä joskus unelmatkin haihtui.
Uusien urien löytymisen myötä
kasvoi taas halu tehdä työtä.
Rivistä olen kavunnut askel kerralla
vaan vieläkään olo ei ole kuin herralla.
Sillä nöyränä täytyy olla ain
ja kulkea tiimissä rinnakkain.

Nyt kunnalle kauan oon tehnyt töitä,
kantanut stressiä, valvonut öitä.
Lähtenyt välillä hakemaan oppia 
ettei olis suunta päin pyöreää koppia!
Teen asiakastyötä kannan hallinnon huolet,
“kulutan” kunnan rahoista yli puolet.
Huolehdin että henkilöstö jaksaa
ja lasken kuinka paljon kaikki taas maksaa.

Koskaan ei kohdalle sattunut oo työtä,
jota en olis oppinut erehdysten myötä.
Työpaikat aina ovat olleet hyviä
ja työkaverit yleensä onnenjyviä.
Vaikka kaikki ei voikaan kaikista tykätä ,
ei sekään saa kiviä yhteistyöhön lykätä.
Pomoilta olen saanut  tarvittavan tuen
Ja heidän edukseen vielä sen luen,
että luottamusta aina oon heiltä saanut,
se tekemisen halun on minulle taannut.

Työssä jaksamiseen liittyy mutkikkaat matkat
ja mieleen tulee joskus ottaa hatkat.
Mutta  kun työnteosta sattuu  pitämään kovin
niin pakenemista miettii pitkän tovin.
Sitä puntaroi tarkasti missä klikkaa
ja useimmin kohta jo itsekseenkin dikkaa
missä kohtaa pitää muutos syntyä,
siihen sitten oitis myös ryhtyä.
Aina ei ole helppoa tehdä eroa
Kantaako kodin vai työpaikan veroa.

Yhteen kun ynnää neljäkymmentä vuotta
valittamaan en voi lähteä suotta.
Minulle työ on aina positiivinen “taakka”
ja aion sitä jaksaa eläkkeelle saakka.
Muutoshalua ja muutoskykyä
Sitä me tarvitaan tätä nykyä.

Koska maailma muuttuu kiireen vilkkaan,
niin “tulessa makaaminen” osuu omaan nilkkaan. 
Turha on kiroilla ja pelätä muutosta,
kannatta miettiä vaikkapa osaamisen puutosta.
Silloin koulutus on tietenkin ehdoton juttu 
jotta työnsä kanssa on kaikenaikaa tuttu.
Kun luotamme toistemme osaamisen laatuun,
jokaisen sitoutumiseen työpaikkaan saatuun, 
ja kun pidämme puhumisen väylät auki
niin ei meihin iske uupumuksen tauti.
Päivittäin pitää myös pitää taukoa,
huumorimielessä leukoja aukoa.
Nauru ja huumori kuuluu työpaikkaan hyvään,
haluun tehdä yhdessä ja luottamukseen syvään.

Yhdenlaiset jaksamisen eväät

Anneli Vuotikan kronikka, jolla hän on 
voittanut Kuntien eläkevakuutuksen 
järjestämän valtakunnallisen 
kirjoituskilpailun työssä jaksamisen eväistä.
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Kuvankäsittelykurssin satoa
Pyhäjoen Yläasteen 8-luok-

kien oppilaiden kuvankäsitte-
lykurssiin kuului lopputyönä 
kuvasarjan ottaminen itse va-
litusta aiheesta. Kuulumiset 

julkaisee otettuja sarjoja ke-
vään aikana. Seuraavaa neljän 
kuvan sarjaa luonnehtii tekijä 
näin :

 

Sarjan teko jäi hieman viime 
tinkaan, mutta sitten alkoivat 
kevätkelit. 

Kun vettä alkoi sataa ja näin, 
miten se pisaroi lammikkoon, 

otin kuvan ja sain idean, että 
sarjani aiheena voisi olla 
vesi. 

Vedestä sainkin mielestä-
ni ihan onnistuneita kuvia 

ja muokkauksessa niistä tuli 
entistäkin hienompia. Halusin 
kuvista mielenkiintoisia eli ei 
aivan normaaleja. Kuvien ot-
taminen oli oikeastaan aika 

kivaa ja mielenkiintoista. Jopa 
vaativaakin ja opin paljon uu-
sia asioita kurssin aikana ja 
myös sarjaa tehdessäni.
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Meidän aiheemme olivat valot ja erilaiset valotuskulmat. Otimme kuvia
sähkövaloista ja luonnonvaloista.Mielestämme onnistuimme ihan hyvin, mutta
muutamia kohtia olisi voinut parannella ja korjailla, sekä ottaa ehkä toisista
kuvakulmista.

Meidän mielestämme valot olivat meille hyvä ja mielenkiintoinen aihe,
koska niitä on niin monenlaisia ja niistä saa todella mielenkiintoisia kuvia,
kunhan vain muistaa säätää kameran oikein.Valot olivat muutenkin hyvin
luonnollinen aihe koska niitä on ihan joka paikassa.On kirkkaita valoja ja
himmeitä valoja ja niin monenlaisia, että tekemistä kyllä riitti.

Se oli kertakaikkiaan kyllä meille niin hyvä aihe, että se sopi meille kuin nyrkki
silmään!
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Miksi en myöntäisi:
yhä uudestaan minut valtaa epätoivo,
enkä kuolinkelloilta jaksa enää tarkata
lintujen ääntä.
Mutta jokin aina kantaa minut seuraavaan
           päivään
nousee aamu kuin lapsi,
kumu hiljenee, huokaukset vaimenevat,
ja minä kuulen peipposten laulun,
ne laulavat työstä ja tulevasta kesästä,
ne rakentavat pesää tänne.

- Matti Paloheimo
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Ilmoitushinnat  (hintoihin lisätään alv 22%)
 >> 0,30 €/pmm, värihinta 0,35 €/pmm  
  toistohinta 0,25 €/ pmm, minimikoko 35 pmm
 >> Puoli sivua: 100 € >> Koko sivu: 150 €
 >> Järjestöpalsta: 30 €/vuosi
Aikataulut ja ilmoitusehdot

Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi 
toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu 
myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle 
tulevat ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. 
Emme voi taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä. Emme vastaa puhelimitse tulleiden 
ilmoitusten virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisessa sattuneesta 
virheestä rajoittuu enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta 
on tehtävä seitsemän vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

PYHÄJOEN

KUULUMISET

Seuraava lehti
(nro 19) ilmestyy
 >> keskiviikkona 7.5.2008
Aineisto toimitettava
 >> perjantaihin 2.5.2008
  klo 17.00 mennessä
Levikki
 >> vko 18: 1780 kpl
 >> vko 19: 1780 kpl

Painopaikka: Pyhäjokiseudun Kirjapaino Oy, Oulainen
Lehden jakelu: Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 2112 510 tai 2112 520

Puh: (08) 4390 244
Fax: (08) 4390 282

www.pyhajoki.fi/kuulumiset
kuulumiset@pyhajoki.fi

Taittajat:  (08) 4390 244
Päätoimittaja:  (08) 4390 242
Taloussihteeri:  (08) 4390 470

Toimitus on paikalla ma–ti klo 15–17

Sari Rintamäki 
Ville Korpela / Eetu Kupulisoja 
Ville Korpela / Eetu Kupulisoja / Samu Sarpola / Arvo Helanti 

PÄÄTOIMITTAJAT:
TOIMITUSSIHTEERI:

TAITTAJAT:

Julkaisija: Pyhäjoki Data Oy
ISSN 0788-6071

Seurakunta tiedottaa  Järjestöt toimivat Kalenteri
Eläkeliiton Pyhäjoen Yhdistys 

ry. Hallituksen kokous ti 6.5. klo 
10.00 Iltaruskossa .

Päiväkahvit ti 6.5. klo 12.00 Il-
taruskossa. Aiheena ikäihmisten 
palvelujen kehittäminen. Vieraa-
na Pippuria-kehittämisyksiköstä 
Raija Inkala. Tervetuloa joukolla 
mukaan. Arvontaa.

Hanhikiven Kiertäjät ry Kot-
kat laumalla ei partiota vappuna 
to 1.5. Kokoonnumme jälleen to 
8.5. tavalliseen aikaan klo 17:00.  
Vartiolaisten riihitys lähestyy. 
Riihitys pidetään 23.-24.5. jos-
sain Pyhäjoen maastoissa.

Pro Hanhikivi Hanhikivipäi-
vä Parhalahden metsästysseu-
ran majalla lauantaina 3.5.08  
n. klo.16 alkaen. Makkaran-
paistoa, kahvittelua, arvontaa, 
mahdollisuus saunoa ja tietysti 
keskusteluja ajankohtaisista asi-
oista. Jos keliolosuhteet sallivat, 
suunniteltu kävelyretki Hanhiki-
velle aloitetaan kokoontumalla 
Parhalahden koululle klo 14.00. 
Varauduttava n. 3 km kävelyyn 
ja varustauduttava kumisaap-
paisiin. Yhdistyksen sivut www.
prohanhikivi.net

Pyhäjoen alueen omaishoita-
jat ja omaishoidosta kiinnos-
tuneet 7.5. klo 12-15 Pyhäjoen 
Puhtolassa Omaishoitajien Kier-
totähti-projektin neuvontapis-
te avoinna omaishoitoasioita 
varten. Voit varata myös ajan 
yksilöllistä neuvontaa varten p. 
044 551 6800 Paula Hyödyn-
maa. Tervetuloa kyselemään ja 
keskustlemaan!

Pyhäjoen Metalli ao.351Koko 
perheen retki Alavieskan Linna-
kalliolle la 24.5. Lähtö kimppa-
kyydillä Eväskontin edestä klo 
16.30. Perillä patikointia, uintia, 
savusauna lämpimänä, kahvitte-
lua ja makkaranpaistoa. Mukaan 
sauna ja uinti varusteet ja omat 
juomat. Ilm. to. 8.5. mennes-
sä Sallille p. 433655 tai 040 
8658291

Pyhäjoen Sotaveteraanit ja 
naisjaosto.  Kalajoen virkistys-
viikko 26.-30.5.  Kaksi paikkaa 
haettavana.  Tied. ja ilm. 9.5. 
menn. Jukalle puh. 435 501.

Sotaveteraanit, naisjaosto ja 
kannattajajäsenet.  Päiväkahvi-
tilaisuus Iltaruskossa pe 9.5. klo 
12.  Arvontaa ja muuta mukavaa.  
Tervetuloa!

Kuollut: Väinö Matti Piri Par-
halahdelta 75v 10kk 23pv

Avioliittoon kuulutettu: Lauri 
Markus Muikkula ja Elina Maa-
ria Heinonen

Kastettu: Miska Johannes Ilo-
la; Inni-Maria Mattila

Perhekerho ti 6.5. klo 10-12, 
aiheena sisarkateus.

Kirkkokuoro seurakuntata-
lolla keskiviikkoisin klo 18.30

Gospelkuoro Sarpatissa ke 
30.4 klo 18.00

Motoristikirkko ja helators-
tain jumalanpalvelus Pyhäjoen 
kirkolla to 1.5. klo 12. Lähtö pa-
raatiajona SEO:n pihalta vanhan 
sillan kautta  klo 11.40 (saarna 
Matti Hirvilammi Oulaisista). 
Kävellen ja autoilla tuleville on 
varattu penkkipaikkoja.

Perinteiset vappumyyjäiset 
ja huutokauppa lähetystyölle 
Pirttikosken rukoushuoneel-
la la 3.5. klo 15 (Huom päivä) 
Munkkeja, arvottavaa ja huuto-
kauppa! Arvottavaa ja huudet-
tavaa otetaan vastaan kirkko-
herranvirastolla, pappilassa ja 
paikanpäällä Pirttikoskella! Ter-
vetuloa mukaan kauempaakin!

Jumalanpalvelus kirkossa su 
4.5. klo 10 

Perheiden raamattupiiri Sar-
patissa su 4.5. klo 17

TULOSSA:
- Hartaus vanhustentalolla 

ke 7.5. klo 13.30
- Surun ja luopumisen ryh-

mä seurakuntatalolla to 8.5 
klo 13.30 (huomaa aika).

- Äitienpäivälounas yhteis-
vastuun hyväksi seurakuntata-
lolla su 11.5 klo 12 alkaen. Tar-
jolla perunat, palapaisti, raikas 
salaatti, maito, leipä sekä kahvi 
ja leivos. Hinta 8 e aikuiset, 4 
e lapset, alle 4-v.ilmaiseksi. Ar-
vontaa.

- Ystäväkerhon retki Kala-
joelle ke 14.5. Lähtö klo 10 
seurakuntatalolta. Ilmottautu-
miset 9.5 mennessä Mirjalle p. 
050-4929250.

- Perheretki Ranuan eläin-
puistoon la 24.5. Lähtö klo 8 
Sarpatista, perillä (n. klo 12) 
ruokailu Jussan Pirtissä (liha-
pullat ja muusi), tutustuminen 
eläinpuistoon n. klo 16 asti. 
Retken hinta aikuiset 10e, lap-
set 8e (alle 4vuotiaat 4e). Hin-
ta sisältää matkan, ruoan peril-
lä ja pääsylipun. Paluu klo 19 
jälkeen. Ilmoittautumiset 14.5. 
mennessä Helille puh. 050-

4416095. (lisätietoja eläinpuis-
tosta www.ranuazoo.com)

- Päiväkerhon kevätkirkko ja 
syksyn ekaluokkalaisten kou-
lutielle siunaaminen ke 28.5. 
klo 18.30

- Rovastikunnallinen mielenter-
veyskuntoutujien virkistyspäivä 
Haapavedellä to 29.5. Tiedus-
telut ja ilmottautuminen 21.5 
mennessä Mirjalle diakoniatoi-
mistoon 050-4929250.

VARHAISNUORTEN KER-
HOJA:

Sarpatissa: Poikakerho tiistai-
sin klo 17-18.30

Tyttökerho torstais in k lo 
16.30-18.00

 Monitoimitalolla: Sählykerho 
3.-6.luokkalaisille monitoimita-
lolla perjantaisin klo 15-16. 

Pirttikosken koululla: Puu-
hakerho (1.-4.lk) keskiviikkoisin 
klo 17.30-19.00

Toimintakerho 3.-7.lk torstaisn 
klo 17.30-19.00

 Yppärissä: Tyttökerho 1-4lk 
torstaisin klo 16-17.30

 
NUORET:
- Peli-illat monitoimitalolla  

tiistaisin klo 19-21 (sählyä)
- Gospel Cafe Sarpatissa pe 

2.5. klo 19-23

Herättäjäjuhlat Espoo 4-6.7.  
Linja-autokuljetus Raahe-Pyhä-
joki-Oulainen-Ylivieska-Nivala. 
Hotelli Majoitus Scandic Espoo 
kaksi vuorokautta Hinta,noin  
160 euroa. Sitovat  Ilmoittau-
tumiset: 4.5. mennessä Saaren-
pää puh. 08-435475 tai 044-
3754005 

Syöpäpotilaiden, omaisten 
ja tukihenkilöiden Hengelli-
set päivät Kalajoen Kristillisellä 
Opistolla 2.-4.5. ”Turva hädäs-
sä” Ilmoittautumiset, lisätiedot 
ja ohjelmat opiston toimistosta, 
puh. 08-4639200. Tilaisuudet 
ovat maksuttomia ja avoimia 
kaikille.

RY: Raamattuluokka la 3.5. 
A-ryhmä Martti Impolalla klo 
19.30 ja Y-ryhmä Pekka Impo-
lalla klo 20.00.  Seurat ry:llä su 
4.5. klo 17.00 (Pekka Mehtälä, 
Pekka Pelo)

                 
Kirkkoherranvirasto avoinna 

ma 9-13, ti 12-16, ke 12-16 p. 
433119 Tarvittaessa voitte so-
pia virastoasioista muulloinkin 
ja ottaa tarvittaessa yhteyttä pa-
pistoon: Jukka Malinen p. 040-
5050016 / 434414 tai Niko 
Rantanen 050-328810

* kirjastossa 2-15.5 Raahe-
opiston kevätnäyttely: ma, to 
11-16, ti, ke, pe 13-20.

* to 1.5 klo 12 Vapun Moto-
ristikirkko. Kokoontuminen Ete-
länkylän Seolle klo 11.30, mistä 
paraatiajona Etelänkylän Isosil-
lan kautta Vanhaatietä kirkkoon. 
Järj. Pyhäjoki MC ja srk.

* la 3.5 klo 5-13 Tornien tais-
to, lintujen kevätmuuttolasken-
taa Parhalahden kalasataman 
lintutornissa, www.birdlife.fi

* ti 6.5 teatterireissu Kokko-
laan: Kolme iloista rosvoa. Kaikki 
ennakkoon lippunsa varanneet 
mukaan. Hinta: 15e/ lähtijä sis. 
kyyti ja lippu, tasaraha mukaan. 
Omat eväät. Linja-auto: Monitoi-
mitalo 8.10, Yppärin koulu 8.15, 
esitys alkaa klo 10. Tiedustelut: 
Marjo 044-7390234.

* su 18.5 klo 14 kirkossa yh-
teisvastuukonsertti, Pyhäjoen 
kirkkokuoro

* la 24.5 klo 12-24 Tervon ka-
lasatamassa Haukikuninkuuskisa. 
Kilpailukala: hauki. Kalastus ta-
pahtuu soutuveneestä heittäen 
tai soutaen keinotekoista syöttiä 
käyttäen. Yksi vapa/ kalastaja. 
Sarjat: Yleinen 20e, Nuoret 10e. 
Tiedustelut: Petteri Leppälä puh. 
0400-589494, Jari Tuikkala 
puh. 0400-914007.

* Monitoimitalo avoinna ma-pe 
7.30-21.00 ja la vakiovuorolai-
sille 14.30-18.30

* Kuntosalilla naistenvuorot ti 
ja to klo 18.-19.30

* 1-4-lk. liikuntakerho maa-
nantaisin klo 15.30-17.00 vielä 
muutaman viikon!

* Hip hop –tanssitunnit tiis-
taisin: * Alkeita 6-10-vuotiaille 
klo 17.30-18 ja Aces-ryhmä klo 
18-19

* Tenavateatteria ei ole pe 2.5. 
ja 9.5. vietetään päättäjäisiä.

* Kahavelin 5-6-ilta tiistaisin 
Monitoimitalon kahviossa klo18-
20

* Kahaveli avoinna seuraavan 
kerran yläkoululaisille ja sitä 
vanhemmille pe 9.5. klo 19-23. 
Tänä perjantaina Kahavelilla on 
vieraita ja teemana seksi ja seu-
rustelu. Tervetuloa!

* NASTA – Nuorten tiedotus 
ja neuvontapiste Monitoimita-
lon kahviossa. Tiedonhankintaan 
apua voi kysellä Mairelta nume-
rosta 044-7390 235.

* Tulossa seutukunnallinen 
koulunpäättäjäistapahtuma 
Ömeizing Race (Surviving in 
Pyhäjoki) la 31.5!

* Yleisurheilukentän vuorot 
varattavissa vapaamuotoisel-
la hakemuksella toukokuun 
loppuun mennessä! (maire.
ekoluoma@pyhajoki.fi tai Py-
häjoen kunta / Vapaa-aikatoimi, 
PL 6, 86101 Pyhäjoki)

Lounas tarjoillaan noutopöydäs-
tä klo 10.00 - 15.00 ja hintaan 
sisältyvät runsas salaattipöytä, 
leipä, maito, vesi ja jälkiruoka.

Kysy myös edullisia 10 lounaan 
lounasvihkoja!

5.5. MAANANTAI:
Juusto-paprikakeitto 6,50e
Makaroonilaatikko 8,50e

6.5. TIISTAI:
Makkarakeitto 6,50e
Tomaattinen sei 8,50e

7.5. KESKIVIIKKO:
Lihakeitto 6,50e
Broilerin koivet 8,50e

8.5. TORSTAI:
Hernekeitto ja pannari 6,50e
Janssoninkiusaus 8,50e

9.5. PERJANTAI:
Aurajuustokeitto  6,50e
Porsaanleike bearnaise 8,50e

4H kesäretki SÄRKÄNNIEMEEN 4-5.6. Retkellä 
käydään Tuurissa Keskisellä, yövytään Marttisessa 
Virroilla jossa voi tutustua 4H-kotieläinpuistoon ja 
seuraava päivä hurvitellaan Särkänniemessä. Hinta 
85 euroa jäsen ja ei jäsen 110 euroa alle 120 cm 
hinnat 5 euroa halvemmat. Hintaan sisältyy linja-
automatka, majoitus, kaksi päivällistä, aamupala ja 
Särkänniemen ranneke. 
Alle 12-vuotiaat vain huoltajan 
kanssa. Ilmottautumiset 5.5 
mennessä 044-3390220.

Helluntaiseurakunta
Hyvän Sanoman ilta pe 2.5. klo 18
Reino Muurisella, Tiiramaantie 1.
Tervetuloa!

PYHÄJOEN VANHUSTENKOTIYHDISTYS RY:N
Sääntömääräinen kevätkokous pidetään
keskiviikkona 07.05.2008   klo 14.00 kerhohuoneella.
Käsitellään sääntöjen 7 §: n kevätkokoukselle 
määräämät asiat.

TERVETULOA
Johtokunta
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EVÄSKONTTI 
Vanhatie 44, 86100 Pyhäjoki

(08) 433 186, toni.perala@k-market.com

Palvelemme:

ma–pe 8–21, la 8–18, su 12–21

TARJOUKSET VOIMASSA
PE–SU

VAIN PERJANTAINA 2.5. VAIN LAUANTAINA 3.5. VAIN LAUANTAINA 26.4.VAIN SUNNUNTAINA 4.5.

PIRKKA KPIRKKA KASSSLER 
PIHVI

1 kg

500
2 x 2-pack

VESIMELONI
Costa Rica

099
kg

kg

489
pkt

200

JUISSI
MEHUT

1 L

pss

HK SIKA-
NAUTA--

JAUHELIHA
400 g

189
pkt

3 prk

FRÖDINGE 
TÄYTEKAKUT

500 g

299
pkt2000

8 säkkiä

KEKKILÄ 
PUUTARHAMULTA 

45 L

2 / talous099
pkt

FAZER 
RUISPUUIKULAT

9 kpl / pss

pss

PIRKKA 
JÄÄTELÖTUUTIT

6 kpl / pkt

ETUSI

100100

ETUSI

050050

1899

OLVI
III-OLUT
24 x 0,33 L tölkki

24-pack

COCA-COLA
4 X 1,5 L

myös light ja zero

sis.pantit 3,60

sis.pantit 1,60

399
kpl

1 / talous

ETUSI

158158

ORVOKKI
Suomi

349
6 kpl

2 / talous

TÄMÄ ON 

TOSI HALPA!
TÄMÄ ON 

TOSI HALPA!

TÄMÄ ON 

TOSI HALPA!

ETUSI

067067

HK CAMPING 
GRILLIMAKKARA

400 g

300
ETUSI

098098

2 pkt

199
pkt

1 / talous

MAITOKOLMIO 
MEIJERIVOI

500 g

TÄMÄ ON 

TOSI HALPA!

079
pss

PIRKKA 
TALOISSOKERI

1 kg

2 / talous

TÄMÄ ON 

TOSI HALPA!

099 TÄMÄ ON 

TOSI HALPA!

599
kg

PALVELUSTA:

TUORE 
PORSAAN 

ULKOFILEE

100
2 kpl

PIRKKA
LEHTISALAATTI

ruukku

ETUSI

078078

MINIRUUKKU
RUUSU
Suomi

PIRKKA 
VARHAIS-
PERUNAT  

1 kg

149


